Federação das AP AES Nº 646 

Utilidade Pública Municipal, Nº 1053 - Utilidade Pública Estadual, Nº 5192 
CNPJ: 15.051.378/0001-91 

Rua Ana Cláudia, s/nº - Jardim Pitaluga - Fone: (66)3401-9738 -98432-0367 
CEP 78.603-638 - Barra do Garcas - MT 

Valor recebido: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) referente os meses de 
. . /ft . / d 2023 Janeiro everetro março e 

Planilha de Gastos mês de Janeiro a março de 2023 
Despesas QTD Valor Unt Valor Total 

Conta Oi empresas 01 R$ 190,98 R$ 190,98 
Conta TIM 01 R$ 69,99 R$ 69,99 
DAR-IRRF 01 R$ 23,99 R$ 23 ,99

[...]

DAR-PIS 01 R$ 111,45 R$ 111 ,45 
Pagamento de pessoa referente mês 04 01 R$ 1.650,00 R$ 1.650,00 
Mil Comércio de Combustíveis 04 R$ 1.821,94 R$ 1.821 ,94 
Pagamento monitora mês 04 01 R$ 2.000,00 R$ 2.000,00 

Total das R$ 6.469,26 
compras 

Obs: O valor de R$ 469,26 (quatrocentos e sessenta e nove reais e vinte e seis centavos) 
foi pago com outros recursos. 

APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
Reg. Federação das AP AES Nº 646 

Utilidade Pública Municipal, Nº 1053 - Utilidade Pública Estadual, Nº 5192 
CNPJ: 15.051.378/0001-91

[...]

Despesas QTD Valor Unt Valor Total 
Pagamento de pessoa referente mês 05 01 R$ 1.650,00 R$ 1.650,00 
Pagamento monitora mês 05 01 R$ l.600,00 R$ 1.600,00 
Mil Comércio de Combustíveis 06 R$ 3.055,40 R$ 3.055,40 

Total das R$ 6.305,40 
compras 

Obs: O valor de R$ 305,40 (Trezentos e cinco reais e quarenta centavos) 
foi pago com outros recursos. 

APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
Reg. Federação das APAES Nº 646 

Utilidade Pública Municipal, Nº 1053- Utilidade Pública Estadual, Nº 5192 
CNPJ: 15.051.378/0001-91 

Rua Ana Cláudia, s/n2 - Jardim Pitaluga - Fone:

[...]

Pagamento monitora mês 05 OI R$ 1.600,00 R$ 1.600,00 
Mil Comércio de Combustíveis 07 R$ 760,52 R$ 760,52 
PIS- Folha de pagamento- 06 01 R$ 111,45 R$ 111,45 

DARINSS 06 OI R$ 1.284,25 R$ 1.284,25 
FGTS 06 01 R$ 891,62 R$ 891,62 

Total das R$ 6.297,84 
compras 

Obs: O valor de R$297,84 ( duzentos e noventa e sete reais e oitenta e quatro centavos) 
foi pago com outros recursos. 

APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
Reg. Federação das AP AES Nº 646 

Utilidade Pública Municipal, Nº 1053- Utilidade Pública Estadual, Nº 5192 
CNPJ: 15.051.378/0001-91

[...]

Despesas QTD Valor Unt Valor Total 
Pagamento de pessoa referente mês 1 O 01 R$ 1.650,00 R$ 1.650,00 
Pagamento monitora mês 1 O 01 R$ 1.600,00 R$ 1.600,00 
Mil Comércio de Combustíveis 08 R$ 3.339,07 R$ 3.339,07 

Total das R$ 6.589,07 
compras 

Obs: O valor de R$589,07 (Quinhentos e oitenta e nove reais e sete centavos) 
foi pago com outros recursos. 

APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais 
Reg. Federação das AP AES Nº 646 

Utilidade Pública Municipal, Nº 1053- Utilidade Pública Estadual, Nº 5192 
CNPJ: 15.051.378/0001-91 

Rua Ana Cláudia, s/nº - Jardim Pitaluga - Fone: